
Usnesení z jednání zastupitelstva Obce Nebanice ze dne 25.9.2014 

 

OZ souhlasí s programem dnešního jednání  

 

OZ souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu OZ  

 

OZ nemá připomínek a bere na vědomí předchozímu usnesení OZ  

 

OZ bere na vědomí zprávu starostky a místostarostky obce. 

 

Bod č. 326 
OZ souhlasí s vyhlášení záměru směny pozemků mezi panem Keclíkem p. č.172/152 o 

výměře 13 m2 k. ú.  Nebanice a Obcí Nebanice p. č.172/151 o výměře 13 m2,  

 v k. ú. Nebanice. 

 

          ( trvá) 

Bod č. 344 

 

OZ předběžně schválilo nákup kalového čerpadla, pověřuje zastupitele, aby při dalším 

jednání OZ předložili cenové nabídky čerpadel a jejich využitelnost. 

 

Hlasování: pro 7 zdržel se 0 proti 0 

 

 Dne 25. 5. 2014 

 

Starostka obce seznámila všechny přítomné z podrobnostmi okolo nákupu kalového 

čerpadla, předpokládané náklady byli vyčísleny na 250 000,- Kč. Nikdo další nepředložil 

žádné jiné návrhy. 

 

 

OZ zamítlo nákup kalového čerpadla. 

 

Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 

 

 

Bod č. 345 

 

OZ schválilo příspěvek na projektovou dokumentaci z názvem ,, Modernizaci silnice 

Hartoušov“ ve výši 12.100,- Kč vč. DPH s Krajskou správou a údržbou silnic 

Karlovarského kraje a pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy. 

 

Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 

 

Bod č. 346 

 

Zastupitelstvo  obce Nebanice souhlasí ze stavbou,, Rekonstrukce mostu v km 226,393 a 

226,575 trati Chomutov –Cheb,, a s projektovou dokumentací. Zároveň zastupitelstvo 

obce souhlasí se vstupem na pozemky ve vlastnictví obce Nebanice a s dočasným 



záborem na p .č. 20 k. ú.  Nebanice. Na p. č. 20 o výměru 44 m2 bude uzavřena smlouva 

o dočasném záboru za cenu 3,- Kč za den a 1m2. Investor je povinen Starostce Obce 7 

dní před zahájením dočasného záboru a v den ukončení záboru, tuto skutečnost 

oznámit, tak aby mohla být vystavena faktura k úhradě dočasného záboru, která bude 

splatná do sedmy pracovních dnů. Investor stavby má také povinnost p. č. 20 k. ú. 

Nebanice vrátit do původního stavu. Tento souhlas platí jen pro pozemky ve vlastnictví 

obce, nenahrazuje rozhodnutí nebo jiná opatření vyžadovaná zvláštními právními 

předpisy a lze jej použít pro účely územního řízení a ohlášení stavby.  

Oz pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy o dočasném záboru mezi obcí Nebanice a  

 Investorem stavby Správa železniční dopravní cesty, s .o. IČ: 70994234. Dle výše 

uvedených skutečností. Dále souhlasí s vyhlášením záměru o dočasném záboru p.č.20 

k.ú. Nebanice.  

 

Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 

 

Bod č. 347 

 

OZ pověřuje starostku obce k podpisům smluv se společností Chevak, a.s. 

 

Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 

 

 

 

 

Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 

Starostka obce       Místostarostka obce 

 

 

Vyvěšeno:1.10.2014 

Sejmuto: 
 


